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Ikt.szám:   117-2 /2010/ált. 
Jegyzőkönyv 

Alakuló Többcélú Társulási Tanácsülésről /nyílt ülés/ 
 
Készült: Nagykanizsai Kistérség Többcélú Társulása 2010. október 29-én 1100 órai kezdettel a 
Nagykanizsai Kistérségi Szolgáltató Központ Tanácstermében megtartott Társulási Tanácsülésről. 
Tárgy: Az alábbiakban felsorolt napirend szerint. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint  
 
Cseresnyés Péter Nagykanizsa MJV Polgármestere: Köszöntötte az ülésen megjelenteket, 
megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel azon 24 fő jelen van. Közölte az írásban 
kiküldött napirendeket. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Bali Vera Polgármester Asszonyt javasolta. A 
Társulási Tanács a napirendi pontokra és a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslatot 
egyhangúlag elfogadta. 
 
Tervezett napirendi pontok:  

1. Tájékoztató a Nagykanizsai Kistérség Többcélú Társulásáról, a Munkaszervezet bemutatása. 
(írásban) Előterjesztő: Cseresnyés Péter polgármester 

Zárt ülés:  
2. Társulás Elnökének megválasztása (írásban).Előterjesztő: Cseresnyés Péter polgármester 
3. Elnökhelyettesek megválasztása (írásban). Előterjesztő: Cseresnyés Péter polgármester 
4. Elnökségi tagok választása (írásban). Előterjesztő: Cseresnyés Péter polgármester 
5. Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása (írásban). Előterjesztő: Cseresnyés Péter 

polgármester 
6. Felügyelő Bizottság tagjainak megválasztása (írásban). Előterjesztő: Cseresnyés Péter 

polgármester 
7. Közbeszerzési Bizottság tagjainak megválasztása (írásban). Előterjesztő: Cseresnyés Péter 

polgármester 
8. Nagykanizsa és Környéke Foglalkoztatási, Szociális és Közművelődési Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottság tagjainak megválasztása.(írásban) Előterjesztő: Cseresnyés Péter 
polgármester 

9. Területfejlesztési Alap (TEFA) Bizottság tagjainak megválasztása (írásban). Előterjesztő: 
Cseresnyés Péter polgármester 

10. Egyebek. 
 
  
1. Tájékoztató a Nagykanizsai Kistérség Többcélú Társulásáról, a Munkaszervezet 
bemutatása 
 
Polai György:  A Nagykanizsai Kistérség Többcélú Társulása jelenlegi szervezeti formájában 2005. 
márciusában alakult, jogutódja az 1996-ban alakult Nagykanizsa és Környéke Települések 
Területfejlesztési Társulásának. 
A többcélú kistérségi társulásokra vonatkozó törvény hatályba lépését követően a statisztikai 
kistérséghez tartozó valamennyi önkormányzat csatlakozott a többcélú társuláshoz, munkáját az 
elfogadott Társulási Megállapodás szellemében végzi. A kistérséghez az alábbi 27 település 
tartozik: Belezna, Bocska, Börzönce, Csapi, Eszteregnye, Fityeház, Fűzvölgy, Gelsesziget, Hahót, 
Homokkomárom, Hosszúvölgy, Kacorlak, Liszó, Magyarszentmiklós, Magyarszerdahely, 
Murakeresztúr, Nagybakónak, Nagykanizsa, Nagyrécse, Nemespátró, Pölöskefő, Rigyác, Sormás, 
Surd, Szepetnek, Újudvar, Zalaszentbalázs. A kistérség területe 552,93 km2, lakosságszáma 2009. 
januárjában  66.997 fő. A társulás legnagyobb települése Nagykanizsa, lakossága 51.099 fő, a többi 
településé összesen 15.898 fő.  
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A Társulás tevékenységében a területfejlesztési, közszolgáltatás szervezési feladatok koordinálása, 
pályázatok készítése, lebonyolítása a meghatározó. Ennek alapján a kistérség területének 
összehangolt fejlesztése (fejlesztési tervek, programok, pályázatok készítése, megvalósítása); a 
kistérség településein a közszolgáltatások biztosítása, fejlesztése, szervezése valamint a 
településfejlesztés összehangolása történik. A Társulásban résztvevő önkormányzatok képviselő-
testületei a közös céloknak megfelelő hatékony és eredményes tevékenység érdekében társulási 
megállapodásban rögzített eljárásban és módon szervezik és oldják meg, hangolják össze a 
települési önkormányzatok alábbi feladatait:  

• területfejlesztés,  
• szociális ellátás,  
• család-, gyermek- és ifjúságvédelem,  
• közoktatási feladatellátás szervezés, 
• belső ellenőrzés, 
• közművelődés és sport, 
• szolgáltatás-szervezési feladatok, 
• település- és területrendezés, 
• természet- és környezetvédelem, hulladékgazdálkodás 
• közlekedés, 
• településüzemeltetési feladatok 

 
A döntéshozatalban kettős feltételnek kell teljesülni, egyrészt a települési, másrészt a lakosságarány 
feltételnek együttesen. 
A Társulás kötelezően ellátja a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló törvényben 
szabályozott feladat-és hatásköröket, mint kistérségi fejlesztési tanács. 
A Társulás Munkaszervezetének létszáma a családgondozókkal együtt 13 fő, az elmúlt években 
több, a települések szempontjából is jelentős pályázat lebonyolítása valósult meg a Munkaszervezet 
közreműködésével. Köszönöm a figyelmet. 
 
Cseresnyés Péter: Köszönjük a tájékoztatót, rátérünk a második napirendi pontra.  
A Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata III/4. pontja értelmében: „ A Társulási Tanács Zárt 
ülést tart választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, illetőleg visszavonása … 
tárgyalásakor…” Tekintettel arra, hogy minden jelenlévő polgármester társam érintett, ezért 
mostantól ZÁRT ÜLÉST RENDELEK EL. A sajtó képviselőinek köszönöm a megtisztelő 
részvételét. 
 
Kelt: Nagykanizsa, 2010. november 3. 
 
  ........................................................   
  Cseresnyés Péter 
  Elnök 
Jegyzőkönyv hitelesítő:   
 
  …………………… 
  Polai György 
  ...................................................  Irodavezető 
  Bali Vera 
 Hosszúvölgy polgármestere 
 
 ………………………………… 
  Túri Péter 
  Jegyzőkönyvvezető 
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